Директору ТМК ОУ
«Дудинская средняя школа № 1»
					С.П. Горулько
					родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
					Фамилия __________________________________
					Имя _______________________________________
					Отчество ___________________________________
					Место регистрации:
					Город ______________________________________
					Район _____________________________________
					Улица _____________________________________
					Дом _________ корпус _________ квартира ______
					Телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка сына (дочь) _________________________________
								(фамилия, имя, отчество)

					(дата рождения)
______________________________________________________________________

в 		 класс Вашей школы.

Для получения среднего (полного) общего образования в форме ______________.
(очная, экстернат)
Национальность _____________________________

Окончил (а) детский сад _______________________________________________

Окончил (а) _____ классов школы № ________________________________. Изучал (а) ___________________ язык.
(При приеме в 1-й класс не заполняется)

Сведения о родителя (лицах, их заменяющих)

Мать_________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

	(место работы, должность, рабочий телефон)
Отец_________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

(место работы, должность, рабочий телефон)

Достоверность поданных сведений подтверждаю.
_______________________							____________________
	(дата)										(подпись)
С Уставом Таймырского Муниципального казенного образовательного учреждения «Дудинская средняя общеобразовательная школа № 1», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).

________________________		____________________	___________________________
	(дата)					(подпись)		(расшифровка подписи)
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Росси1ской Федерации (статья 9 Федерального Закона от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»)

________________________		____________________	___________________________
	(дата)					(подпись)		(расшифровка подписи)